ПРАВИТЕЛЬСТВО ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

: г Ч и т а

Об утверждении Порядка формирования, ведения и утверждения
ведомственных перечней государственных услуг и работ, оказываемых и
выполняемых государственными учреждениями Забайкальского края

1 9
В соответствии с пунктом 3 статьи 69 Бюджетного кодекса

Российской Федерации, статьей 44 Устава Забайкальского края, в целях
обеспечения формирования государственных заданий на оказание
государственных услуг (выполнение работ) для государственных
учреждений Забайкальского края Правительство Забайкальского края
п о с т а н о в л я е т :

утвердить прилагаемый Порядок формирования, ведения и
утверждения ведомственных перечней государственных услуг и работ,
оказываемых и выполняемых государственными учреждениями
Забайкальского края. '